
Årsberetning  2022 for Holmestrand trekkspillklubb. 

Holmestrand Trekkspillklubb er en levende kulturbærer i Holmestrand kommune med 17 spillende 

medlemmer og 67 passive medlemmer. Klubben er i stadig utvikling i forhold til repertoar og 

musikalsk profil.  

Vi har i år øvd inn flere melodier som er klare for å bruke under nye opptredener. Det er mange i 

klubben som øver med liv og lyst og har stor glede av dette. 

Arbeidet med å lage et allsangshefte er i gang, her er både styret og støttemedlemmer representert i 

å finne gode allsanger. Både når vi spiller på institusjoner og når vi er på samlinger i klubbregi er det 

populært å kunne spille og synge sammen.  

Våren 2023 innleder vi et spennende samarbeid med seniorkoret Regnbuen med dirigent Arnstein R. 

Øverland. 

Hjemmesiden til Holmestrand trekkspillklubb har vært arbeidet med i 2022, og nå er spillekalenderen 

oppdatert. Takk for fin jobb til Tor J og Tor T. 

Mandager er fast øvingsdag for trekkspillerne med komp, onsdag øver Young Oldies.  

Høsten  2022 ble  det endelig orden på leieforhold og betaling av leie. Vi kom godt ut av dette 

økonomisk. Det er nå blitt bestemt at vi ikke lenger benytter og betaler for bygdestua, men for salen, 

på onsdager. Musikalsk leder er som før Svein Erik Hansen, noe vi er svært fornøyde med.  

Klubben har hatt 6 styremøter i 2022.  

Styret har bestått av leder Jon Ole Sundby, nestleder Tor Jahren, kasserer Knut Ole Svebak-Johansen, 

styremedlem Helga Henriksen og sekretær Grethe Hyllseth. 

 

Spillejobber:  

 Sande bo- og  behandlingshjem –  11.mai 2022: Dansespilling med mye sang. 

Botne Eldresenter – 26.april spilte vi og underholdt, og vi serverte allsang 15. november for et 

sangglad publikum. Vi ble tatt veldig godt i mot.  

Felles  arrangementer: 

19.mars 2022 . Vi deltok på Tønsberg og Omegn Trekkspillklubbs dansekveld i Slagenhallen. Her 

deltok klubben med aktive spillere, trekkspillklubben og Young Oldies hadde hver sin avdeling. Vi var 

medarrangør på denne festen. 

Kulturfestivalen i Holmestrand 2022: 11.juni  deltok vi med spilling på plassen utenfor Holmestrand 

Bibliotek.  

På Frivillighetens Torg  10.september  i Frivillighetens År 2022 hadde HTK stand og opptreden i 

Høyanghallen. Her fikk klubben presentert seg for mange nye ansikter. 



St.Hansfeiring på Teksten, Gvarv:    Dansespilling på fredag ved St.Hansbålet for en mengde gjester 

ved campingplassen. Trekkspillklubben hadde først en avdeling med folkekjære melodier, deretter 

overtok populære Young Oldies. 

Til suppe på lørdag var vi hele 55 personer til bords.  Stor takk til Anne og Marit for innsatsen.  

Hyggelig allsang både torsdag og lørdag kveld, god stemning og glade medlemmer i flott sommervær. 

Skansen, Sverige: Besøk på gården til Helene og Tor Farstad Jahren 10. – 14.august. Noen ankom 

allerede på onsdag med sine respektive doninger, og snart fyltes hele uteområdet rundt gården med 

campingbiler og vogner. Spilling, grilling, bading og toppen var lørdagskvelden på låven! Alle koste 

seg, tusen takk til et veldig hyggelig og gjestfritt vertskap. 

Høstfest: Vi inviterte koret Regnbuen, Tønsberg Trekkspillklubb og Varden trekkspillklubb til å spille 

og synge. Hyggelig fest med salg av pølser og potetmos, kaffe og vafler, kaker og mineralvann. 

Utlodning og fine gevinster.  

Julebord: Julebordet gikk, tradisjonen tro, av stabelen på Gavelstad gjestegård siste helg i november. 

Ca 40 gjester koste seg med julemat, sang og musikk. Stilig vorspiel med deilig cocktail etter Marits 

gode oppskrift. Nytt av året og meget populært var opplæring i Linedans.  

Økonomi er solid, likvid egenkapital er pr 31.12.2022  ca  kr 104 900. I tillegg har klubben ikke-

aktiverte eiendeler til en verdi av ca 140 000. Detaljer om klubbens økonomi framgår av revidert 

regnskap.(se vedlagt revidert regnskap og budsjett.) 

 

Februar 2023 

Grethe Hyllseth 

Sekretær. 


